“Bahawa butir-butir yang ditetapkan dalam penyata yang 

dibentangkan sebagai Kertas Dewan Bil. 26/2025, adalah dengan 

ini diumumkan menjadi tujuan yang mana Akta Kumpulan Wang 

Pembangunan 1966 boleh digunakan. Bahawa perbelanjaan 

sejumlah wang sebanyak Lima Ratus Enam Puluh Lapan Juta 

Ringgit (RM568,000,000.00) yang ditunjukkan dalam penyata 

tersebut adalah dengan ini diluluskan bagi tahun 2026. Seterusnya 

jumlah wang yang ditunjukkan berhadapan dengan tiap-tiap butir 

dalam penyata itu adalah dengan ini diperuntukkan bagi maksud-

maksud yang ditetapkan”.